ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ		КАРАР
	г.Зеленодольск	№

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детскоюношеская спортивная школа №4 Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»

В своевременного целях качественного предоставления юридическим и физическим лицам в сфере физической культуры и спорта, эффективности ценовой упорядочения повышения политики предоставлении физкультурно-оздоровительных услуг, в соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №4 Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан» согласно приложению.
- 2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (www.zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель

Д.А. Сапожников



Приложение
к постановлению Исполнительного
комитета Зеленодольского
муниципального района
No

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №4 Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

Наименование платной услуги	Тариф, руб./час	
Прокат лыж:		
пластиковые	150,00	
полупластиковые	100,00	
детские	60,00	
Прокат горных лыж	160,00	
Прокат тюбингов	80,00	



. 03-03-2619 17.12.2018. : 17.12.2018 20:24

Лист согласования к документу № 03-03-2619 от 17.12.2018 Инициатор согласования: Шамгунова Ф.Ф. Заместитель начальника отдела социально-экономического прогнозирования и анализа Исполнительного комитета ЗМР Согласование инициировано: 17.12.2018 20:25

Лис	т согласования	Тип согласования: последовательное			
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания	
1	Гарипов А.Ш.		Согласовано 17.12.2018 - 20:26	-	
2	Тыгин А.В.		☐ Согласовано 17.12.2018 - 21:39	-	
3	Сапожников Д.А.		□Подписано 17.12.2018 - 21:57	-	